
ZARZĄDZENIE Nr 307/2013 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 18 grudnia 2013r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2013 nr 0 poz. 594 – t. j.), art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t. jedn. z 2006r. Dz. U. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) 

oraz § 10 i § 14 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013r. 

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli ( Dz. U. z 2013 

poz. 393 ) zarządza się , co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 

 

 

Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego, w składzie określonym w załącznikach Nr 1 – 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 307/2013 

z dnia 18 grudnia 2013r. 

 

 

 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Agnieszki Kowalskiej 

nauczyciela Zespołu Szkół w Leszczydole Nowinach 

 

 

 

1. Przewodniczący – Adam Warpas– Zastępca Burmistrza Wyszkowa, 

2. Członek – Krzysztof Ochmański – Zespołu Szkół w Leszczydole Nowinach 

3. Członek – Teresa Pajka – Zastępca Dyrektora Delegatury w Ostrołęce KO 

w Warszawie, 

4. Członek- Iwona Obrostek – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Jadwiga Kochanowicz – ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 307/2013 

z dnia 18 grudnia 2013r. 

 

 

 

 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Marty Kotarskiej 

nauczyciela w Szkole Podstawowej nr 1 w Wyszkowie 

 

 

 

 

1. Przewodniczący – Adam Warpas– Zastępca Burmistrza Wyszkowa, 

2. Członek – Hanna Dziubiel – Zespołu Szkół w Leszczydole Nowinach 

3. Członek – Teresa Pajka – Zastępca Dyrektora Delegatury w Ostrołęce KO 

w Warszawie, 

4. Członek- Iwona Obrostek – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Maria Deptuła – ekspert z listy MEN. 

 
 


